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Annuaire eFax des autorités judiciaires 

 
 

Nom BAL Adresse internet

SG-OJV Efax SG-OJV efax.sg-ojv@vd.ch
Efax TC Civil efax.tc-civil@vd.ch
Efax TC Pénal efax.tc-penal@vd.ch
Efax TC Casso efax.tc-casso@vd.ch
Efax TC Cdap efax.tc-cdap@vd.ch
Efax TC Ccst efax.tc-ccst@vd.ch
Efax TDALN Famille efax.tdaln-famille@vd.ch
Efax TDALN Pénal efax.tdaln-penal@vd.ch
Efax TDALN Pec Pat efax.tdaln-pec-pat@vd.ch
Efax TDALN Pf efax.tdaln-pf@vd.ch
Efax TDALN Tpr efax.tdaln-tpr@vd.ch
Efax TDAEV Famille efax.tdaev-famille@vd.ch 
Efax TDAEV Pénal efax.tdaev-penal@vd.ch 
Efax TDAEV Pec efax.tdaev-pec@vd.ch
Efax TDAEV Pf efax.tdaev-pf@vd.ch 
Efax TDAEV Tpr efax.tdaev-tpr@vd.ch 
Efax TDANV Famille efax.tdanv-famille@vd.ch
Efax TDANV Pénal efax.tdanv-penal@vd.ch
Efax TDANV Pec Pf Tpr efax.tdanv-pec-pf-tpr@vd.ch
Efax TDALC Pénal efax.tdalc-penal@vd.ch
Efax TDALC Civil efax.tdalc-civil@vd.ch 
Efax TDALC Pf efax.tdalc-pf@vd.ch

Tmineurs Efax TMIN efax.tmin@vd.ch 
Tbaux Efax TBX efax.tbx@vd.ch
TMCAP Efax TMCAP efax.tmcap@vd.ch 
JPX Aigle Efax JPXAI efax.jpxai@vd.ch
JPX Broye-Vully Efax JPXBV efax.jpxbv@vd.ch

Efax JPXJN Succ efax.jpxjn-succ@vd.ch
Efax JPXJN Cont efax.jpxjn-cont@vd.ch
Efax JPXJN Pae efax.jpxjn-pae@vd.ch
Efax JPXLN Succ efax.jpxln-succ@vd.ch
Efax JPXLN Cont efax.jpxln-cont@vd.ch

JPX Ouest lsnois Efax JPXOL efax.jpxol@vd.ch
JPX Lavaux-Oron Efax JPXLX efax.jpxlx@vd.ch
JPX Morges Efax JPXMO efax.jpxmo@vd.ch
JPX Nyon Efax JPXNY efax.jpxny@vd.ch
JPX Riviera-Pays d'Enhaut Efax JPXRP efax.jpxrp@vd.ch

Efax MPC efax.mpc@vd.ch
Efax MPALN efax.mpaln@vd.ch
Efax MPAEV efax.mpaev@vd.ch
Efax MPANV efax.mpanv@vd.ch
Efax MPALC efax.mpalc@vd.ch
Efax MPSTRADA efax.mpstrada@vd.ch

JPX Lausanne

TC

TDA Lausanne

TDA Est vaudois

TDA Broye et Nord vaudois

TDA La Côte

JPX Jura-Nord vaudois et Gros-de-Vaud
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